Fortrykt ekspansionsbeholder med bælg
Type Reflex G AT8321EG
AT8321EG
Anvendelsesområde
I varme- og køleanlæg opstår ændringer i anlæggets volumen ved temperatur-
variationer. Ekspansionsbeholderen optager disse volumenændringer samtidig
med, at et passende anlægstryk fastholdes af beholderens fortryk.
Reflex G anvendes til køle- og varmeanlæg med op til 50% glykol. Beholderne er

(AT8321ASXXX)
26.04.2018
Side  2 (3)
Fortrykt ekspansionsbeholder med bælg
Type Reflex G AT8321EG
For kontrol af fortryk, anbefales Reflex digital fortryksmåler, vort varenr.:
AT8370DGP med digitalt display til fortryk mellem 0-9 bar..
Mærkning
Oplysninger om volumen, fortryk, max. tryk, max. temperatur, produktionsår,
produktionsnummer, typenummer, CE-mærkning samt producentens navn
angives på beholderens mærkeskilt.
Bestillingsliste, PN6-beholdere
Indhold [liter]
Standard fortryk med ni-
trogen [bar] Varenr.
100 3,5 AT8321EG100
200 3,5 AT8321EG200
300 3,5 AT8321EG300
400 3,5 AT8321EG400
500 3,5 AT8321EG500
600 3,5 AT8321EG600
800 3,5 AT8321EG800
For større beholdere/højere tryktrin, kontakt da Armatec A/S for mere information.
26.04.2018
Side  3 (3)